liberazione a carico della procedura) 

PREZZO di VENDITA 

Il PREZZO BASE della vendita è fissato in: 

Lotto UNICO:   Euro 40.125,00 (quarantamilacentoventinque/00) 

L'OFFERTA MINIMA ammissibile, pari al 75% del prezzo base, è pertanto di: 

Lotto UNICO:   Euro 30.093,75 (trentamilanovantatre/75) 

Le offerte minime in aumento in caso di gara, non potranno essere inferiori a  

Lotto UNICO:   Euro 1.000,00 (mille/00) 

Si segnala che, dalla perizia in atti, i beni risultano avere un valore di mercato di: 

Lotto UNICO:   Euro 71.300,00 (settantunomilatrecento/00)